MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVARÉ

PORTARIA Nº AVR.0128/2020, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2020

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,  no

uso de suas atribuições legais, considerando o que consta na Portaria nº 3903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1.º  DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para cons<tuírem a Comissão de Inventário Anual de Bens Móveis,Comissão de Inventário Anual de Bens Móveis,
Imóveis e Ina<ngíveis do Exercício de 2020Imóveis e Ina<ngíveis do Exercício de 2020 do Ins<tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Câmpus
Avaré, conforme o Manual de Inventário Anual, aprovado pela Portaria nº 5.656, de 22 de outubro de 2014:

ANTONIO SPITALERI NETO
LUCIANO DELMONDES DE ALENCAR
MARIA CLARA DAMIÃO
MAURÍCIO THOMAZINI

        Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

SEBASTIÃO FRANCELINO DA CRUZ
Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebastiao Francelino da CruzSebastiao Francelino da Cruz, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 16/11/2020 15:01:29.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 16/11/2020. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

115547
5a42fd00a7

	Documento assinado eletronicamente por: